济南市钢城区行政审批服务局医疗器械网络销售备案信息

根据《医疗器械监督管理条例》、《医疗器械经营监督管理办法》、《医疗器械网络销售监督管理办法》、《总局办公厅关于实施《医疗器械网络销售监督管理办法》有关事项的通知》的规定，以下网络销售医疗器械单位的备案信息经核实无误，现予以公开。
济南市钢城区行政审批服务局
                                                                                             2021年12月16日
	企业名称
	法定代表人
	网站名称
	网络客户端应用程序
	网站域名
	网站ip地址
	电信业务经营许可证或者非经营性互联网信息服务备案编号
	医疗器械生产经营许可证件或者备案凭证编号
	入驻平台名称

	济南市莱添禧生物科技有限公司
	郑春辉
	小红书、淘宝、京东、拼多多、美团
	/
	https://www.xiaohongshu.com
https://www.taobao.com
https://www.jd.com
https://www.pinduoduo.com
https://jn.meituan.com
	[bookmark: WangZhanIPDiZhiΩCFCΩCΩCF]212.64.115.101
	/
	鲁济械备20200570号
	小红书、淘宝、京东、拼多多、美团

[bookmark: _GoBack]